EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA:  JOSÉ AMÉRICO RODRIGUES – CPF
330.453135-15. OBJETO: CONTRATAÇÃO PROFISSIONAL PARA TREINAR
OS FUNCIONÁRIOS DO CRO/SE, TORNANDO-OS APTOS PARA OPERAR
O NOVO SISTEMA DE SOM, INSTALADO NO AUDITÓRIOVALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REIAS).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.018

ARACAJU/SE, 27 DE AGOSTO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE